
Vijfde wijziging van het Algemeen Plafondbesluit 2018

Bekendmaking van het besluit van 13 november 2018 - zaaknummer 2018-012936

 
GEDEPUTEERDE STATEN VAN GELDERLAND

Gelet op artikel 4:25, eerste lid, van de Algemene wet bestuursrecht en artikel 4 van de

Algemene subsidieverordening Gelderland 2016 alsmede de besluiten van 21 november 2017, 20 maart

2018 en 10 juli 2018 tot vaststelling van het Algemeen Plafondbesluit 2018 respectievelijk wijziging van

het Algemeen Plafondbesluit 2018;

 

BESLUITEN

 

1. het Algemeen Plafondbesluit 2018 als volgt te wijzigen:

 

A. Aan artikel 4a Bijzondere plafonds Hoofdstuk 4 RRvG 2016 wordt een vierde lid toegevoegd:

4. Het subsidieplafond voor subsidies op grond van 4.15 (ten behoeve van Groene schoolpleinen) wordt

voor de periode van 1 december 2018 tot en met 31 december 2021 vastgesteld op een bedrag van €

2.000.000,-

 

B. Onderdeel l van artikel 6 wordt ingetrokken.

 

C. Het plafond voor artikel 6 onderdeel w, wordt als volgt gewijzigd:

w. Voor subsidies op grond van paragraaf 6.13 (Slimme en schone demonstratiefabrieken) een bedrag

van € 1.400.000,-.

 

D. Aan artikel 7 wordt een vierde lid toegevoegd:

4. Het subsidieplafond voor subsidies op grond van 6.25.2 (ten behoeve van Economische impact -

Sportevenementen) geldt voor de periode tot en met 31 december 2019 en wordt voor onderdeel a op

een bedrag van € 2.700.000,- en voor onderdeel b op een bedrag van € 800.000,- vastgesteld.

 

2. Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Provinciaal

Blad waarin zij wordt geplaatst.

 

Gepubliceerd te Arnhem

Gedeputeerde Staten van Gelderland

C.G.A. Cornielje - Commissaris van de Koning

P.G.G. Hilhorst - secretaris

   

Meer informatie

Provincieloket, telefoonnummer (026) 359 99 99, e-mailadres: post@gelderland.nl.

 

Nr. 8550

PROVINCIAAL BLAD 20 november

2018

Officiële uitgave van de provincie Gelderland

Provinciaal blad 2018 nr. 8550 20 november 20181

mailto:post@gelderland.nl

